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KLUDI E2: Powiew świeżości w Twojej łazience

Aktywne życie, szybkie tempo dnia sprawiają, że każdy z nas szuka swojego azylu, oazy spokoju. Dla wielu osób takim
magicznym miejscem, w którym można odpocząć i zrelaksować się po całym dniu jest łazienka. KLUDI wsłuchując się
w Twoje potrzeby, przygotowało nową kolekcję baterii łazienkowych E2, które swoimi geometrycznymi i regularnymi
kształtami przeniosą Cię w inspirującą krainę relaksu. Teraz nabierzesz energii i sił do dalszego działania.  

Wyrazista linia nowej serii KLUDI E2 – geometryczne kształty, prostota linii, lekkość kształtów – to przykład
wyjątkowej i ponadczasowej elegancji. Jest to propozycja dedykowana nowoczesnym i funkcjonalnym wnętrzom.
Minimalistyczny uchwyt w połączeniu z dynamiczną linią wylewki wprowadzi powiew świeżości do Twojej łazienki
tak, że zapragniesz w niej pozostać na dłużej. 

Geometryczna, nowoczesna i zmysłowa – tak w trzech słowach możemy opisać nową baterię umywalkową serii
KLUDI E2. Jej subtelny uchwyt, nieskazitelna forma wylewki i solidny korpus doskonale wpasują się we wnętrze
Twojej łazienki. Baterie umywalkowe w czterech wariantach wysokości oraz ścienne z dwiema opcjami długości
wylewki to pełna gama możliwości aranżacyjnych.

A teraz zamknij oczy i pozwól sobie na chwilę zapomnienia. Wyobraź sobie, że wracasz do domu po dniu pełnym
pracy i jedyne o czym marzysz to chwila tylko dla siebie. Co powiesz na relaksującą kąpiel w niebanalnej oprawie? Za
pomocą delikatnego uchwytu baterii wannowej KLUDI E2 szybko napełnisz wannę wodą i oddasz się prawdziwej
przyjemności kąpieli. KLUDI zadba o Ciebie, zapewniając Ci doskonały komfort użytkowania baterii i prawdziwą
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ucztę dla oczu. Dasz się skusić? 

Aby w pełni sprostać Twoim oczekiwaniom, pomyśleliśmy o najdrobniejszych szczegółach – również o akcesoriach
łazienkowych KLUDI E2. Te właśnie detale: mydelniczka, dozownik na mydło, czy wieszak na ręcznik będą idealnie
współgrać z armaturą KLUDI i jeszcze bardziej podkreślać wyjątkowość Twojej łazienki. 

Jednouchwytowa bateria umywalkowa KLUDI E2
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Ścienna bateria umywalkowa KLUDI E2, zasięg wylewki 230 mm

Bateria wannowo-natryskowa KLUDI E2
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Wieszak na ręcznik, bateria wannowa KLUDI E2

Kludi (więcej informacji: press box )

strona 4 / 4

wyposazenie-wnetrz/kludi-armaturen.html

